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BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ                      
SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
EĞİTİM PROGRAMI ANKET FORMU

	Eğitim Progamının Adı
	

	Eğitim Progamının Başlama ve Bitiş Tarihi
	…./…/…. – …/…./….

	Eğitim programından nasıl haberdar oldunuz
	




	Merkez Web Sitesi

Diğer Web Siteleri

Bilgilendirme (E-posta / SMS)

Eğitim Programlarına Daha Önce Katılanlardan

Diğer..................................................................................

	Bu programın devamı niteliğinde bir sonraki programa veya başka bir programa devam etmek ister misiniz?
	 Evet
	 Hayır (Neden?)

	Değerlendirmeyi lütfen aşağıdaki kriterlere göre yapınız. (Size uygun gelen kutucuğu işaretleyiniz)

1)ÇOK KÖTÜ          2)KÖTÜ          3)ORTA           4) İYİ            5) ÇOK İYİ

	EĞİTİM
	1
	2
	3
	4
	5

	İçerik
	
	
	
	
	

	Beklentileri karşılama düzeyi
	
	
	
	
	

	Eğitim süresi
	
	
	
	
	

	Eğitim notlar ı
	
	
	
	
	

	Örneklerin ve uygulamalar ın çeşitliliği
	
	
	
	
	

	Görsel ve işitsel eğitim araçlar ı
	
	
	
	
	

	EĞİTMEN(LER)
	1
	2
	3
	4
	5

	Konu hakkında bilgisi ve konuya hâkimiyeti
	
	
	
	
	

	Konuyu sunuş biçimi
	
	
	
	
	

	Katılımcılarla iletişim kurabilme yeteneği
	
	
	
	
	

	Sınıf hâkimiyeti
	
	
	
	
	

	Derslerin belirtilen gün ve saatte yapılması
	
	
	
	
	

	EĞİTİM ORTAMI
	1
	2
	3
	4
	5

	Derslik ya da laboratuvar ın fiziksel uygunluğu
	
	
	
	
	

	Derslik ya da laboratvuar ın temizliği
	
	
	
	
	

	Derslik ya da laboratvuar ın havalandırma ve ışıkland ırması
	
	
	
	
	

	Derslik ya da laboratvuar ın donanımı
	
	
	
	
	

	KAYIT İŞLERİ VE ORGANİZASYON
	1
	2
	3
	4
	5

	Kayıt sorumlusu
	
	
	
	
	

	Memnuniyetsizlikleriniz ile ilgili birim personelinin tav ır ve geri dönüşleri yeterince hızlı ve tatmin edici mi?
	
	
	
	
	

	Merkez web sayfasının yeterliliği
	
	
	
	
	

	Merkeze erişim kolaylığı
	
	
	
	
	

	Merkez personelinin sorunlar ınıza yaklaşımı ve yardımcı olma çabası
	
	
	
	
	

	DİĞER GÖRÜŞLER/AÇIKLAMALAR/ÖNERİLER

	Adı Soyadı:                                                       

İmza:
(Bu form sadece SEM yöneticileri tarafından değerlendirilecek ve gizli tutulacaktır)
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